
Uchwała Nr XIV/118/11

Rady Miejskiej w Nisku

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Nisku uchwala co następuje:

§ 1 

Zwiększa się dochody i wydatki wg poniższej tabeli:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu.

Zwiększenie zł
Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna. 21 754,80
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego.
21 754,80

4300 Zakup usług pozostałych. 21 754,80
758 Różne rozliczenia 21 754,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 754,80
2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin).

12 286,80

6330 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
( związków gmin ) 

9 468



852 Pomoc społeczna. 52 600 52 600
85295 Pozostała działalność. 52 600 52 600

2020 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej.

52 600

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników.

5 514

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne.

851

4120 Składki na Fundusz Pracy. 135
4170 Wynagrodzenia bezosobowe. 3 600
4300 Zakup usług pozostałych. 42 500

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

258 356 258 356

85495 Pozostała działalność 258 356 258 356
2007 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 okt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

219 602,60

2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 okt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

38 753,40

4177 Wynagrodzenia bezosobowe. 35 139
4179 Wynagrodzenia bezosobowe. 6 201
4217 Zakup materiałów i wyposażenia. 85 000
4219 Zakup materiałów i wyposażenia. 15 000
4247 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
99 463,60

4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

17 552,40

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska.

100 077,30 100 077,30

90095 Pozostała działalność 100 077,30 100 077,30



2700 Środki na dofinansowanie 
własnych  zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł.

100 077,30

4300 Zakup usług pozostałych. 100 077,30
RAZEM: 432 788,10 432 788,10

§ 2 

Przenosi się wydatki wg poniższej tabeli:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu.

Wydatki zł
Zmniejszenie Zwiększenie

400 Wytwarzanie i zaopratrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 

wodę.

1 144 661

40002 Dostarczanie wody. 1 144 661
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 144 661

600 Transport i łączność. 204 000 
60016 Drogi publiczne gminne. 204 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych.

118 000

4270 Zakup usług remontowych 86 000
700 Gospodarka mieszkaniowa. 354 000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami.

348 000

4270 Zakup usług remontowych 25 000
4430 Różne opłaty i składki. 1 000 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych.
2 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych.

320 000

70095 Pozostała działalność. 6 000
4300 Zakup usług pozostałych. 1 000



4430 Różne opłaty i składki. 5 000
750 Administracja publiczna. 65 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu).

45 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe. 30 000
4300 Zakup usług pozostałych. 10 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych.
5 000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000

4300 Zakup usług pozostałych. 20 000
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa.
4 000

75495 Pozostała działalność. 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 4 000

801 Oświata i wychowanie. 500 000
80101 Szkoły podstawowe. 330 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników.

300 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne.

30 000

80104 Przedszkola. 6 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia. 6 000

80110 Gimnazja. 164 000
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
150 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne.

14 000

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska.

17 661

90095 Pozostała działalność. 17 661
4300 Zakup usług pozostałych 17 661

RAZEM: 1 144 661 1 144 661

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                       
                                                                                        Waldemar Ślusarczyk 


